— 1 —

ꀒꎂꊿꋅꀊꉘꂘꃀꀊꂥꊐꌠꌐꌷꌶꅉꌤꀞꅉꁱꐘ

西昌民族幼儿师范高等专科学校办公室文件

西幼校办〔2023〕9 号

校属各部门：

根据《凉山州人民政府办公室关于 2023 年部分节假日安排

的通知》（凉府办函〔2022〕121 号）文件精神，结合学校实际，

现将我校 2023 年彝历新年放假安排通知如下。

一、放假时间

2023 年 11 月 20——26 日，共 7 天。11 月 27 日（星期一）

上班。调停课由教务处另行通知。

二、相关要求

（一）强化安全宣传教育。校属各部门要做好学校安全管理

各项工作，加强安全隐患排查，强化风险管控。放假前，要开展

— 2 —

师生意识形态安全、网络安全、生命财产安全、交通安全、用水

用电安全、防火防盗、防溺水等安全教育，并教育引导师生文

明勤俭过节。

（二）加强集体活动管理。彝历新年期间，学校组织的学

习考察活动，要严格遵守活动纪律，确保集体活动安全有序。

（三）严格落实值班值守制度。要做好相应应急预案和值班

安排，值班人员（含物业保洁和保安人员）要坚守岗位，切实履

行值班职责（值班室为行政楼 1220 办公室，值班电为

0834-6997515，严禁擅离职守，要保持 24 小时通讯畅通），如

遇突发事件，要按规定及时报告并妥善处置。

西昌民族幼儿师范高等专科学校党政办公室

2023 年 11 月 17 日

西昌民族幼专党政办                          2023 年 11 月 17 日印发